Rua Frei Rafael |Proner  nº 1457 –CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2022 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR, torna público que retificou o Edital da licitação em

referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

REMANESCENTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 PARA ATENDER A

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR, mantendo-se, entretanto, a

mesma data para a realização da sessão (1/7/2022).  A retirada do edital retificado poderá

feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da

www.bandeirantes.pr.gov.br  e/ou www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 14 de

junho de 2022.

Bandeirantes, 10 de junho de 2022

CLEBER BATISTA

Secretário de Administração

http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/